ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2020 г. № 470

г. Кызыл

О переименовании государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

Республики Тыва «Республиканский

Центр медицинской профилактики»

В соотвествтии с постановлением Правительства Республики Тыва от 18 апер-

ля 2013 г. № 228 «Об утверждении Положения о Министерстве здравоохранения

Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Республики Тыва «Республиканский Центр медицинской профилактики» в государ-

ственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Тыва «Республикан-

ский центр общественного здоровья и медицинской профилактики» без изменения

целей и задач деятельности.

2. Министерству здравоохранения Республики Тыва внести и утвердить соот-

ветствующие изменения в учредительные документы государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Республики Тыва «Республиканский Центр медицин-

ской профилактики».

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва              Ш. Хопуя